Passio sanctaz nicete & aquiline.

Vnc suggestū est regi. vt duas formo
fas mulieres ad eum faceret īintroduci.
Quo facto vir sanctꝫ ī oratōe p̄sterni
tur. et cū a meretricibus plausu manuū. et ample
xibus v̄gerez. Surrexit & ait illis. Quid vultis
& cur īducte estis. At ille vultꝫ eiꝫ claritate per
territē dixerūt. Miserere nostri sancte christofere
vt ī deū quē p̄dicas possimꝫ credere. qz huic intro
ducē sumꝫ. vt sicut multos decepimꝫ ita et te ad
yolatriā traheremꝫ. Tunc xpoferꝫ blande eis re
spondit. et eas ad xp̄m p̄dicādo īuertit. Qz cuꝫ
rex audisset. iussit eas sibi quātotꝫ p̄sētari et ait
illis. nunqđ et vos adijs recessistis illiꝫ malefici.

26

per deos iuro. q̄ si nō sacrificauerit̄ tis. morte pessima pibitis. Que responderūt si dij sūt immolare debem⁹. sed iube pri⁹ mundari plateas. vt oēs ad templū deo⁹ pueniat. q̄r nicea & aquilina ibi sacrificare habent. Quo facto cū p plateas ornatas ad templū venissēt. dixerunt astantib⁹. vt ad eas intenderēt et ascendēt̄ ad ydolū iouis dixerunt. Si de⁹ es iube qđ faciam⁹. q̄r rex p̄cepit vt sacrificemus. Cūqz ydolū nil dixisset alligātes oīa ydola zonis suis deicerūt ad terrā. et in puluerē ofregerūt. et dixerūt astantib⁹ vocate medicos vt curent deos vestros. Tūc rex irat⁹ dixit eis. Ego monui vos deos adorare nō pterere. testor aut̄ virtutem eo⁹. q̄ pīmā vos p diuersas angustias tormitorum. At ille dixerūt. Stulte si erāt dij. cur a frangili sexu se pmiserūt oteri. Tunc iussa regis aq̄lina suspendit. & ligato ad pedes ei⁹ ingēti laxo membra ei⁹ om̄ia disrumpunt. Quo facto cū migrass̄ ad dñm. soror ei⁹ nicea ligata manus & pedes in ignē pīcē. et inde exiens illesa p̄tin⁹ decollat.

XXVI. **Passio sancti xp̄oferi martiris.**

Dost hoc xp̄ofer⁹ educit et p̄fluentē ad se populū ofortās regi celeriter p̄sentatur. Qui vidēs populū multū ad xp̄m cōuersum. iussit om̄s cīt⁹ decollari. ch̄ristoferū vo ferreis cathenis ligatū virgis cedi. Deinde sup sellaz ferream davis & vinculis alligatū. succenso igne & iniecta pice in medio ciuitatis vsqz ad cīme. nō p̄cremari sed repente sella sicut cera confringit. & christofer⁹ in medio ignis incolmis ad līdē populos adhortat. Multis ergo credentib⁹. rex in mali cīa pmanens. iussit molarē lāpidē in collo eius alligari. & p plateas ciuitatis distractū ligari ad stipitem. et a militibus sagittari. Qui cū sagitte noce re nō possent. et rex & milites eū occidere se putarēt. expendētes in eo sagittas ei pīter insultabāt. At ille dū imminentē eis penā et sibi gloriā p̄dicat insultantib⁹ reisultat. et iussu regis ad decollandum duciēt. et ibi finito orādi spacio decollatur.